ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«ШКОЛА № 2123 ИМЕНИ МИГЕЛЯ ЭРНАНДЕСА»

121069, Москва, Столовый переулок, дом 10/2, стр.1.            Тел.: (495) 690-30-97
П Р О Т О К О Л  № 2
заседания Управляющего совета ГБОУ Школа № 2123 им. М. Эрнандеса
от 19 мая 2015 г.

[bookmark: _GoBack]Всего членов совета – 15
Присутствовало – 11

СЛУШАЛИ: О режиме работы в летний период дошкольных образовательных учреждений, входящих в состав ГБОУ Школа № 2123 им. М. Эрнандеса.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить предложенный режим работы в летний период дошкольных образовательных учреждений, входящих в состав ГБОУ Школа № 2123 им. М. Эрнандеса.
СЛУШАЛИ: О необходимости организации группы кратковременного пребывания (ГКП «летний лагерь») для учащихся Школы в июне 2016 г.
ПОСТАНОВИЛИ: Проработать вопрос организации группы кратковременного пребывания (ГКП «летний лагерь») для учащихся Школы в июне 2016 г.
СЛУШАЛИ: О предоставлении дополнительных услуг на платной основе в структурных подразделениях ГБОУ Школа № 2123 им. М. Эрнандеса.
ПОСТАНОВИЛИ: Ввести дополнительные услуги, такие как хореография, ритмика, художественная гимнастика, иностранные языки, и т.д., на платной основе в структурных подразделений ГБОУ Школа № 2123 им. М. Эрнандеса.
СЛУШАЛИ: Об информировании родителей и учащихся о новостях Школы в летний период.
ПОСТАНОВИЛИ: Регулярно осуществлять информирование родителей и учащихся о новостях Школы в летний период.
СЛУШАЛИ: О создании Совета учащихся ГБОУ Школа № 2123 им. М. Эрнандеса.
ПОСТАНОВИЛИ: Создать Совет учащихся ГБОУ Школа № 2123 им. М. Эрнандеса в сентябре 2015г.
СЛУШАЛИ: О необходимости интеграции и взаимодействия старших дошкольников - воспитанников дошкольных образовательных структурных подразделений Школы с учащимися начальных классов, педагогическим составом, общественной жизнью Школы.
ПОСТАНОВИЛИ: Разработать план мероприятий по интеграции и взаимодействию старших дошкольников - воспитанников дошкольных образовательных структурных подразделений Школы с учащимися начальных классов, педагогическим составом, общественной жизнью Школы.
СЛУШАЛИ: О списке рекомендованной литературы.
ПОСТАНОВИЛИ: Разместить на сайте Школы список рекомендованной литературы для старших дошкольников – учащихся начальных классов.

Председатель Управляющего совета                                              М.Н. Гарелина

Секретарь Управляющего совета                                                    Т.Д. Черкасова